CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 01/2025.
FUNDAMENTAÇÃO: Licitação dispensável com fundamento no inciso XV do art. 75 da Lei n

o
 14.133,

de 01 de abril de 2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 16/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Instituto Brasileiro de Administração Municipal – IBAM.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o assessoramento técnico em desenvolvimento
institucional, por parte do IBAM.
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.50.41.00 - 4/0 - Contribuições.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 19 de fevereiro de 2025.

Wilson Paula Rodrigues

- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br